Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МИНИСТРОВ ОБОРОНЫ

ОРГАНИЗАЦИИ ДОГОВОРА О КОЛЛЕКТИВНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

от 30 ноября 2017 года, город Минск

О Торжественном марше Войск (Коллективных сил)

Организации Договора о коллективной безопасности

Совет министров обороны Организации Договора о коллективной

безопасности,

рассмотрев предложение Объединенного штаба Организации Договора

о коллективной безопасности,

р е ш и л :

1. Одобрить Торжественный марш Войск (Коллективных сил)

Организации Договора о коллективной безопасности согласно Приложению 1

(партитура Торжественного марша) и Приложению 2 (текст Торжественного

марша).

2. Рекомендовать военно-оркестровым службам вооруженных сил

государств – членов ОДКБ исполнять Торжественный марш Войск

(Коллективных сил) Организации Договора о коллективной безопасности

при проведении совместных мероприятий оперативной и боевой подготовки

формирований сил и средств системы коллективной безопасности ОДКБ.

Приложение 1

к Решению Совета министров обороны

Организации Договора о коллективной безопасности

от 30 ноября 2017 года

«О Торжественном марше Войск (Коллективных сил)

Организации Договора о коллективной безопасности»

Т О Р Ж Е С Т В Е Н Н Ы Й  М А Р Ш

Войск (Коллективных сил)

Организации Договора о коллективной безопасности

(партитура)

2

Торжественный марш

3

4

5

Приложение 2
к Решению Совета министров обороны

Организации Договора о коллективной безопасности
от 30 ноября 2017 года

«О Торжественном марше Войск (Коллективных сил)
Организации Договора о коллективной безопасности»

Т О Р Ж Е С Т В Е Н Н Ы Й  М А Р Ш
Войск (Коллективных сил) Организации Договора о коллективной безопасности

(текст)

Слова А. Сидорова

1. Нас история вместе сплотила,

Мы храним достиженья свои.

Мы не только духовно едины –

Договором о дружбе сильны!

2. Нам доверили наши народы,

Наши матери, наши отцы

Защищать свой покой и свободу

И другой нам не нужно судьбы.

3. Если нам будет трудно, то встанем

И одним защитимся щитом.

Руку помощи другу протянем

Ну, а славой сочтемся потом.

Припев: ОДКБ – незыблемая сила,

Стоим в едином боевом строю.

Во имя счастья и во имя мира,

Объединившись в крепкую семью.

	Решение СМО о Торжественном марше Войск
	Приложение 1 к Торжественному маршу
	Приложение 2 к Торжественному маршу